
Dodatek č.3 k Nájemní smlouvě ze dne 1.3.2017, ve znění 
dodatku č. 1 a č. 2

Pronajímatel:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.
Sídlo: Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, doručovací číslo 460
63
zastoupena: Ing. Janem Raisem, MBA, místopředsedou představenstva
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n. Labem, oddíl B, vložka 
1651
IČO: 27283933
DIČ: CZ27283933
Bank. spojení:
Číslo účtu.:
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

Nájemce:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupena Ing. Pavlem Prokešem, na základě pověření 
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
Bank. spojení:
číslo účtu: BBHHH
Finanční kód: 25115
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

I.

V článku 4. Výše a splatnost nájemného a náklady za služby odst. 1) se mění takto :

1. Výše nájemného a poskytovaných služeb
V souladu s platnými právními předpisy bylo dohodnuto nájemné za předmět nájmu 
v celkové výši 172.000,- Kč ročně bez DPH za celý předmět nájmu a jeden kalendářní 
rok, viz specifikace v Příloze č. 2 dodatku č. 3 k této smlouvě.

II.

1. Tento dodatek ě. 3 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 1.3.2017, ve znění 
dodatku č.l a č.2.

2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.5.2018. Pronajímatel, jako subjekt povinný dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění („Zákon o registru smluv“) se zavazuje uveřejnit jeho obsah a tzv. 
metadata nejpozději ke shora uvedenému datu účinnosti tohoto dodatku a splnit další 
povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Nebude-li tento dodatek č. 3 
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření,

Nájemní smlouva Strana 1 (celkem 2)



zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek k nájemní smlouvě, který 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku č. 3 a to do sedmi 
dnů od doručení výzvy nájemce druhé smluvní straně.

3. Nájemce prohlašuje, že informace obsažené v příloze ě. 2 tohoto dodatku, nepodléhají 
povinnosti zveřejnění dle Zákona o registru smluv a pronajímatel se zavazuje přílohu 
č. 2 nezveřejnit.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

5. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby 
byl zajištěn soulad činnosti nájemce s pravidly etiky, morálky, platnými právními 
předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a 
odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-compliancej.

6. Tento dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden výtisk.

7. Dosavadní příloha č. 2 smlouvy - ceník nájemného se ruší a_nahrazuje se novým ceníkem 
nájemného, který tvoří přílohu ě. 2 tohoto dodatku.

Přílohy: č. 2 ceník nájemného

V Liberci dne ZJ / Q f f<ř 
Za pronajímatele:
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

2 7 -04- 2018
V Praze dne 
Za nájemce:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Ing. Pavel Prokeš 
Senior specialista pro nemovitosti 
na základě pověření

Smlouva o umístění zařízení Strana 2 (celkem 2)


